
MUNICIPIO DE TLAHUAPAN
ESTADO DE PUEBLA

Estado Analítico de Ingresos
17/abr./2023

Del 01/ene./2023 Al 31/mar./2023
11:59 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones y
Reducciones

(2)

Devengado
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubro de Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.00$1,546,273.69 $1,546,273.69 $656,920.54 $656,920.54 -889,353.15IMPUESTOS

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

$0.00$4,751,560.83 $4,751,560.83 $1,697,746.00 $1,697,746.00 -3,053,814.83DERECHOS

$0.00$293,446.72 $293,446.72 $58,696.52 $58,696.52 -234,750.20PRODUCTOS

$0.00$57,584.19 $57,584.19 $15,400.00 $15,400.00 -42,184.19APROVECHAMIENTOS

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS

$0.00$116,131,654.02 $116,131,654.02 $23,207,609.31 $23,207,609.31 -92,924,044.71PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

$0.00$122,780,519.45 $122,780,519.45 $25,636,372.37 $25,636,372.37 -97,144,147.08         Total
-97,144,147.08         Ingresos Excedentes

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y
de los Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reducciones)

(2)

Devengado
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $1,546,273.69 $1,546,273.69 $656,920.54 $656,920.54 -889,353.15$0.00

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $4,751,560.83 $4,751,560.83 $1,697,746.00 $1,697,746.00 -3,053,814.83$0.00

PRODUCTOS $293,446.72 $293,446.72 $58,696.52 $58,696.52 -234,750.20$0.00

APROVECHAMIENTOS $57,584.19 $57,584.19 $15,400.00 $15,400.00 -42,184.19$0.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES$116,131,654.02 $116,131,654.02 $23,207,609.31 $23,207,609.31 -92,924,044.71$0.00

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes
Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como
de las Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento
98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$0.00         Total $122,780,519.45 $25,636,372.37 $25,636,372.37 -97,144,147.08$122,780,519.45Z

         Ingresos Excedentes -97,144,147.08Z
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LIC. ROSICELI DÍAZ HERNÁNDEZ ING. ANA KAREN GUZMÁN GARCÍA

TESORERA MUNICIPALPRESIDENTA MUNICIPAL CONSTITUCIONAL

C. OSCAR VIRAMONTES SÁNCHEZ

SECRETARIO DEL H. AYUNTAMIENTO
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